


БЕРЕЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28.01.2016 року

Про внесення уточнень в додаток рішення виконавчого комітету 
Березівської міської ради від 27 листопада 2015 року №12-13 «Про 
перейменування вулиць (провулків, проспектів, площ) м.Березівка»

Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», на підставі протоколу засідання топонімічної 
комісії виконавчого комітету Березівської міської ради від 26 січня 2016 року 
№2, виконавчий комітет Березівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести уточнення в додаток рішення виконавчого комітету 
Березівської міської ради від 27 листопада 2015 року №12-13 «Про 
перейменування вулиць (провулків, проспектів, площ) м.Березівка» та 
викласти його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Шевченко С.О.

м.Березівка 
№01-15



Додаток до рішення виконавчого 
комітету від 28.01.2016р. 
№01-15

Стара назва Нова назва

1. Вул. Октябрьська Пров. Шаховцева
2. Вул. Комсомольська Вул. Єврейська
3. Вул.Червоноармійська Вул. 31-го Березня
4. Вул. Кірова Вул. Молодіжна
5. Вул. Ворошилова Вул. Паркова
6. Вул. Котовського Вул. Залізнична
7. Вул.Піонерська Вул. Європейська
8. Вул. Пролетарська Вул. Чорноморська
9. Пров. Пролетарський Пров. Чорноморський
10. Вул. Свердлова Вул. Вишнева
11. Пров. Свердлова Пров. Вишневий
12. Вул. Чапаева Вул. Південна
13. Вул. Щорса Вул. Б. Хмельницького
14. Вул. Дзержинського Вул. Відродження
15. Вул. Крупської Вул. Одеська
16. Пров. Крупської Пров. Одеський
17. Вул. К.Цеткін Вул. Княгині Ольги
18. Вул. Леніна Вул. Свято-Миколаївська
19. Вул. Орджонікідзе Вул. Бессарабська
20. Вул. Совєтська Вул. Незалежності
21. Вул. Фрунзе Вул. Мисливська
22. Вул. К.Маркса Вул. М.Грушевського
23. Вул. Енгельса Вул. Слави

Керую 
міської Л.І.Недомовна


